366701, с.Серноводское, ул.Мехтиева 13,  моб. тел. -8-(962)-656-77-14;

     e-mail: kheda.dungurova@mail.ru; ОГРН-1112033000562;ИНН-2029001667;КПП-202901001

ПРИКАЗ

14.01.2025г.                                                                                     № 02/1-п

                                                       с.Серноводское

О назначении руководителя

школьного музея «Из тьмы веков»

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «НОШ

с.Серноводское»

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Назначить руководителем школьного музея «Из тьмы веков», педагога-

библиотекаря Магоматову Мату Беслановну.

       2. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного музея

«Из тьмы веков».

       3.Разработать Положение о школьном музее.

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор                                                           Х.У Дунгурова

       С приказом ознакомлена                                      Магоматова М.Б.

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.

СЕРНОВОДСКОЕ» СЕРНОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

«ЭНА-ХИШКАН ЙУХЬАНЦАРА

ЙУКЪАРА ДЕШАРАН

ИШКОЛ» ЭНА-ХИШКАН

МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

mailto:kheda.dungurova@mail.ru

		2025-05-14T10:53:34+0300
	Дунгурова Хеда Умаровна
	Я автор документа